

生垣づくり奨励金交付申請書

令和 年 月 日

(あて先) 前橋市まちを緑にする会 会長 山 本 龍

住所
申請者 氏名
TEL - -

前橋市生垣づくり奨励金交付要項の規定に基づき下記のとおり申請いたします。

生垣の所在地	前橋市	
種 別	① 専用住宅、その他 ② 純植、混植 ③ 新設、改造	
生垣 施 工 費	生垣延長 (公道面接延長)	m
	生垣樹木名及び樹高	生垣樹木名 高さ m
	樹木購入費	本×@ 円 = 円
	植 栽 費 (樹木植え手間)	本×@ 円 = 円
	植 栽 費 (支柱設置)	m×@ 円 = 円
	計 A (消費税抜き) 消費税込み	円 円
既存 囲障 取り 壊し 費	既 存 囲 障	高さ m 延長 m
	取り壊し費用 B (消費税抜き) 消費税込み	円 円
施 工 者 (施工者電話番号)		

- ※ 生垣施工費の見積書(諸経費込み)を添付してください。
- ※ 既存囲障取り壊しがある場合については、見積書(諸経費込み)と着工前の写真を添付してください。
- ※ 別紙に生垣築造箇所の略図を記載してください。
- ※ 施工者(樹木を購入しご自分で施工する場合も含む)は市内に本店・支店等の事業所を置く事業者又は個人事業者であることとします。

施工業者に見積依頼される場合は、この参考書式を渡してください。

見積書（参考）

①諸経費が別途積み上げの場合

樹木購入費 どうだんつつじ H=1.0	30 本 × @	2,850 =	85,500 円	
植栽費 樹木植え手間	30 本 × @	1,705 =	51,150 円	
支柱設置 生垣形(杉丸太、竹)	10 m × @	1,650 =	16,500 円	
諸経費 45% (施工費のみ対象となる)	67,650 ×	0.45 =	29,850 円	30442
合 計			183,000 円	183,592
消費税	10%		18,300 円	183,000
税込み金額			201,300 円	

②諸経費が単価に含まれる場合

樹木購入費 どうだんつつじ H=1.0	30 本 × @	2,850 =	85,500 円	
植栽費（経費含む） 樹木植え手間	30 本 × @	2,472 =	74,160 円	（経費含む）
支柱設置 生垣形(杉丸太、竹)	10 m × @	2,392 =	23,920 円	（経費含む）
合 計			183,000 円	183,580
消費税	10%		18,300 円	
税込み金額			201,300 円	